
Appartamento termoautonomo con ampia terrazza

Prezzo € 23.000

Moconesi

VENDITA

Rif. Agenzia
Città
Regione
Ubicazione
Vista Mare

Moconesi 23
Moconesi
Liguria
Entroterra

Vani
Camere
Bagni
Metratura m²
Terreno m²

4
2
1
45

Appartamento abitabile composto da ingresso, soggiorno con cottura, 2 camere,
bagno, AMPIA TERRAZZA VIVIBILE, balcone. Riscaldamento autonomo. Parzialmente
arredato.
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